INDICAÇÃO     Nº          56/2006

ASSUNTO: PROPÕE A EXECUÇÃO DE UMA LIMPEZA NAS RUAS DO LOTEAMENTO CHÁCARA SAN MARTIN.

Senhor Presidente:

INDICO  ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis,  que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente que proceda a uma limpeza nas ruas do loteamento Chácara San Martin, por estarem necessitando do serviço em caráter de urgência, devido ao crescimento da vegetação.

Trata-se de uma medida bastante reclamada pela população local, que está descontente com o mato nas ruas e aguarda pelo benefício dentro do menor lapso de tempo possível.

SALA DAS SESSÕES, 08 de fevereiro de 2006.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – 2º Secretário – PV